

余干县昌万公路至大塘县道升级改造工程

中标候选人公示附件

经评标委员会评审，由招标人领导小组审定，现将招标的中标候选人公示如下：

排名	投标单位	投标报价 (元)	项目经理		项目总工		工程质量要求	安全目标	工期
			姓名		姓名				
第一中标候选人	江西汇旭建设工程有限公司	5543912	姓名	占程亮	姓名	熊欢	合格	不发生安全事故	3个月
			专业	公路工程	专业	公路与桥梁			
			证书编号	赣 2362013201321281	证书编号	36001173123 75			
			B证	赣交安 B (20) G00200					
第二中标候选人	郑州市路通公路建设有限公司	5589679	姓名	马志峰	姓名	陆庆宇	合格	不发生安全事故	3个月
			专业	公路工程	专业	公路工程			
			证书编号	豫 1412017201729265	证书编号	G2020092401 9901700785			
			B证	豫交安 B (17) C01220					
第三中标候选人	江西同联建设工程有限公司	5530077	姓名	钱新	姓名	蔡万喜	合格	不发生安全事故	3个月
			专业	公路工程	专业	公路			
			证书编号	赣 2362022202308320	证书编号	36001143016 57			
			B证	赣交安 B (24) G00518					

经评标委员会（小组）评审不通过商务技术文件评审的投标人为：

序号	不通过投标人名称	不通过原因	备注
1	江苏清耀建设工程有限公司	项目总工未提供无在建承诺	

经评标委员会（小组）评审不通过报价文件评审的投标人为：

序号	投标人名称	不通过原因
1	无	无

如有异议，应当在公示截止时间（2024年3月25日17时）前书面提出。投诉单位电话：余干县交通运输局招投标办公室：0793-3398300

